המתלונן עבר ניתוח במהלכו חובר חלק האצבע

שנקטע, בוצע קיבוע שברים מרוסקים באצבעו, וכף ידו גובסה. הוא אושפז בחדר טיפול נמרץ כשהוא מורדם ומונשם,
ושוחרר מבית החולים מספר ימים לאחר מכן.

בגין האמור, יוחסה למערער עבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

ההליך בבית המשפט המחוזי

3. המערער הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון אשר לא כלל הסכמה
לעניין העונש.

4. בגזר דינו, בית המשפט המחוזי נתן דעתו ל"תרבות הסכין", אשר אין לגלות כלפיה סבלנות; לצורך בהחמרת
הענישה בגין עבירות מסוג זה; ולערכים המוגנים שנפגעו בעקבות ביצוע העבירה, ובכלל זה שלמות הגוף והנפש של